
BY MY BEARD ZESTAW DO BRODY +
SZCZOTKA

Szampon do pielęgnacji brody i zarostu  300 ml:

specjalistyczny szampon do mycia brody, idealny także do włosów - doskonale myje, nawilża i poprawia komfort dzięki
zawartości substancji odżywczych ma działanie wzmacniające oraz pozostawia zarost miękkim i lśniącym zawiera olejek
z drzewa herbacianego - ma działanie antybakteryjne i łagodzi podrażnienia skutecznie odświeża i usuwa nieprzyjemne
zapachy pozostawiając brodę czystą oraz miękką w dotyku wygodne opakowanie - butelka z pompką i dozownikiem
ułatwiającym korzystanie
pojemność - 300 ml

Odżywka do pielęgnacji brody i zarostu 300ml:

Odżywka przeznaczona do pielęgnacji wszelkiego rodzaju zarostu i brody. Zawiera mentol, który zmniejsza swędzenie
i podrażnienie we wczesnych etapach wzrostu włosów. Ponadto mieszanka olejku z awokado, olejku arganowego
i jojoba doskonale nawilżają skórę oraz zmiękczają zarost. Odżywka przeznaczona jest do codziennego użytku.  Produkt
nie testowany na zwierzętach.
Pojemność: 300 ml
Sposób użycia: Niewielką ilość produktu nanieść na dłonie, następnie równomiernie rozprowadzić.

Olejek do pielęgnacji brody:

Olejek do brody stworzony na bazie naturalnych składników, które poprawiają kondycję włosów. Produkt jest nietłusty,
szybko się wchłania, pozostawia brodę miękką w dotyku. Jest delikatny dla skóry i ma nowoczesny, świeży, męski
zapach. Zawiera olejki z migdałów, nasion słonecznika, awokado, arganii, jojoba oraz cytryny.
Produkt zawiera olejki z: migdałów, nasion słonecznika, awokado, arganii, jojoba, cytryny.
Sposób użycia: Po umyciu, brodę osuszyć suchym ręcznikiem. Nanieść kilka kropli olejku na dłonie, potrzeć ręce a
następnie wetrzeć dokładnie w brodę.
Pojemność: 30ml.

Szczotka Kartacz Do Brody

Działanie:
Szczotka to jedno z niezbędnych akcesoriów do pielęgnacji brody, które w wyjątkowy sposób ją pielęgnuje. Wzmocnione
włosie pozwala na łatwe rozczesanie nawet najbardziej kłopotliwej, długiej czy opornej brody. Szczotka zapewnia
dokładne oczyszczenie brody i jednocześnie energetyzujący masaż twarzy. Specjalnie zaprojektowana drewniana
rączka zwiększa komfort użytkowania.
Sposób użycia:
Zaleca się szczotkowanie brody 2 razy w ciągu dnia (rano i wieczorem). Szczotkę należy myć ciepłą wodą
oraz delikatnym mydłem. Osuszyć ręcznikiem. Nie suszyć bezpośrednio pod źródłem ciepła.
Rozmiar:
Długość: 10cm
Szerokość: 5,5cm


